

INVESTERINGSELKABET AF 26. NOVEMBER 2003 A/S

DROGDENSVEJ 1, 2791 DRAGØR

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2017

Søren Aamann Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Investeringselskabet af 26. november 2003 A/S Drogdensvej 1 2791 Dragør
	E-mail: sk@kircoinvest.dk
	CVR-nr.: 29 25 28 15
	Stiftet: 16. april 1970
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Aamann Jensen, Formand Søren Kirkegaard Flemming Bie
Direktion	Søren Kirkegaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C
Advokat	Kromann Reumert Sundkrogsgade 5 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom. Investerings-ejendommen omfatter en kontor/lagerejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et resultat på 6.515.769 kr. mod -35.552.013 kr. i 2015. Begge år har været væsentligt påvirket af dagsværdiregulering af ejendommen til forventet realisationsværdi.

Selskabets resultat for 2016 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ejendom er solgt pr. 1. maj 2017, og selskabets aktivitet er dermed ophørt i 2017. Som følge heraf har ledelsen foreslået likvidation af selskabet på den ordinære generalforsamling d. 31. maj 2017.

Sidste år valgte selskabets ledelse, at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet, som følge af usikkerhed ved fortsat drift. Selskabets ledelse har i lighed med sidste år valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet, som følge af den af ledelsen foreslåede likvidation på generalforsamlingen.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der kan have væsentlig betydning for årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.061.444	4.890.834
Personaleomkostninger.....	1	0	-28.454
Afskrivninger.....		-6.629	-207.696
Dagsværdigregulering af investeringsejendomme.....		4.350.000	-37.554.746
DRIFTSRESULTAT		10.404.815	-32.900.062
Finansielle indtægter.....		29.471	18.564
Finansielle omkostninger.....		-3.918.517	-2.670.166
RESULTAT FØR SKAT		6.515.769	-35.551.664
Skat af årets resultat.....	2	0	-349
ÅRETS RESULTAT		6.515.769	-35.552.013
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		6.515.769	-35.552.013
I ALT		6.515.769	-35.552.013

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		34.250.000	29.900.000
Driftsmateriel og inventar.....		59.660	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	34.309.660	29.900.000
ANLÆGSAKTIVER.....		34.309.660	29.900.000
Andre tilgodehavender.....		106.335	961
Periodeafgrænsningsposter.....		16.460	93.750
Tilgodehavender.....		122.795	94.711
Andre værdipapirer.....		170.075	147.049
Værdipapirer.....		170.075	147.049
Likvider.....		6.284.708	8.248.698
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.577.578	8.490.458
AKTIVER.....		40.887.238	38.390.458
PASSIVER			
Aktiekapital.....		3.600.000	3.600.000
Overført overskud.....		-28.902.455	-35.105.425
EGENKAPITAL.....	4	-25.302.455	-31.505.425
Renteswap.....		0	10.698.889
Kreditinstitut.....		0	51.763.923
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	62.462.812
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	0	1.603.658
Gæld til pengeinstitutter.....		62.514.850	0
Anden gæld.....		3.674.843	3.902.678
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1.926.735
Kortfristede gældsforpligtelser.....		66.189.693	7.433.071
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		66.189.693	69.895.883
PASSIVER.....		40.887.238	38.390.458
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager	0	28.454	
	0	28.454	
Skat af årets resultat			2
Skat vedrørende tidligere år	0	349	
	0	349	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....	85.396.485	629.048	
Tilgang	0	66.289	
Kostpris 31. december 2016.....	85.396.485	695.337	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-55.496.485	0	
Årets opskrivninger	4.350.000	0	
Opskrivninger 31. december 2016.....	-51.146.485	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	0	629.048	
Årets afskrivninger	0	6.629	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	0	635.677	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	34.250.000	59.660	
Egenkapital			4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	3.600.000	-35.105.424	-31.505.424
Andre reguleringer.....		-312.800	-312.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		6.515.769	6.515.769
Egenkapital 31. december 2016.....	3.600.000	-28.902.455	25.302.455

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Renteswap.....	10.698.889	0	0	0	
Kreditinstitut.....	53.367.581	0	0	0	
	64.066.470	0	0	0	
 Eventualposter mv.					 6
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 62.514.850 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 34.250.000 kr.					
Herudover er der 5.000.000 kr. på en deponeringskonto til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.					
Der er et ejerpantebrev hvor der er taget pant i ejendommen på transformervej på 12,6 mio. kroner.					
 Usikkerhed ved going concern					 8
Selskabets ejendom er solgt pr. 1. maj 2017, og selskabets aktivitet er dermed ophørt i 2017. Som følge heraf har ledelsen foreslået likvidation af selskabet på den ordinære generalforsamling d. 31. maj 2017.					
Sidste år valgte selskabets ledelse, at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet, som følge af usikkerhed ved fortsat drift. Selskabets ledelse har i lighed med sidste år valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet, som følge af den af ledelsen foreslåede likvidation på generalforsamlingen.					
